四川省政府采购框架协议直购选定合同

框架协议编号：SC-KJXY-20240204511101000014

征集人：乐山市政府采购中心

入围供应商：乐山兆安汽车维修有限公司

合同名称：乐山市美术馆车辆维修、保养服务直接选定采购合同

合同编号：SCHT-2024-041381

甲方：乐山市美术馆

乙方：乐山兆安汽车维修有限公司

合同金额(元)：4480.00

人民币大写：肆仟肆佰捌拾元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等相关法

律、法规的规定以及《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

(1) 服务名称： 常规维修、保养项目包干费用（不含材料费）

数量： 1 服务价格： 4480.00元

服务内容： 服务内容清单见附件

供应商响应内容： 我公司完全响应无偏离   （二）服务项类型： 服务内容  服务项名称：
常规维修、保养项目包干费用（不含材料费）  服务项对应的描述： 服务内容清单见附件

(2) 服务名称： 服务要求及质量

数量： 0 服务价格： 0.00元

服务内容： （一）服务质量 1、定点维修单位应严格遵守《交通运输部关于修改｛机动车
维修管理规定｝的决定》（交通运输部令2021年第18号）、《中华人民共和国国家标准汽
车维护、检测、诊断技术规范》（GB/T18344-2016）等相关规定。 2、维修配件要求：
所采用的零部件、配件等材料应符合国家或部门标准和行业标准以及汽车维修相关标准。

应有合法的进货渠道，不得使用假冒伪劣产品以次充好。应一律使用正规厂家提供的零配

-第1页-

件，投标人应当记录配件采购、使用信息，查验产品合格证等相关证明，并按规定留存配

件来源凭证（提供承诺书）。 3、车辆维修竣工出厂时，应达到《机动车运行安全技术条
件》（GB7258-2017)等国家安全技术标准及车辆维修标准。 4、维修出厂车辆的质量保
证里程或时间：整车修理或总成修理质量保证期为车辆行驶20000公里或者100日；二级
维护质量保证期为车辆行驶 5000公里或者30日；在此期间出现重复故障，维修单位免费
换件和修理（提供承诺书）。 5、轮胎、电瓶等易损件按产品“三包”执行。 （二）服务要
求 1、各包服务地点见征集文件，投标人提供服务场所相关证明材料（包括房屋租赁合同
复印件、地址、负责人姓名、电话等）或提供中标后在服务区域内设立服务场所的承诺

函。 2、投标人必须严格履行各项汽车维修价格优惠和服务承诺（投标人须在投标文件中
提供承诺书）。 3、安装银联 POS 机终端（投标人须在投标文件中提供承诺书或相关证明
材料）。 4、汽车维修费由车属单位支付。 5、为保证车辆维修的质量，入围供应商应保
证所采用的零配件是汽车生产厂商或配套生产零配件供应厂商（公司）生产的，入围供应

商更换的零配件的采购应通过主渠道进行采购。即：a.生产厂；b.成建制的零配件生产或
供应商（附零配件货物来源的有效证明文件及零配件出厂的合格证与编码；零部件中安全

玻璃、灯具和反射器、安全带、座椅及头枕、轮胎、后视镜、喇叭、制动软管、油箱、门

锁门铰链、内饰等涉及安全的关键零部件需提供“CCC”认证证书复印件，下同）。 6、车
辆送修程序及结算方法： （1）维修内容、报修协议或报修单经车属单位领导（或委托负
责人）签字批准后，入围供应商可组织维修。乐山市市级单位公务车辆在入围供应商维修

时，入围供应商应与车属单位按报修协议和报修单共同确定。 （2）维修完毕后，车属单
位与入围供应商共同进行维修项目的验收确认和结算，入围供应商必须严格按照修理项目

维修的工时费和材料费进行结算，并向车属单位提供单车维修结算明细清单、发票和零配

件出厂合格证以及编码等。 （3）维修车辆车属单位通过转账或公务卡将维修费用支付给
入围供应商。 （4）入围供应商在出具各联修理清单、票据时，必须将材料进价、维修工
时费应收金额等项目填报清楚。 （5）本项目各入围供应商中标价格均为结算上限，各部
门在选择各入围供应商服务时均可在不超出各入围供应商中标价的基础上协商下调结算价

格。

供应商响应内容：

(3) 服务名称： 服务要求及质量

数量： 0 服务价格： 0.00元

服务内容： （一）服务质量 1、定点维修单位应严格遵守《交通运输部关于修改｛机动车
维修管理规定｝的决定》（交通运输部令2021年第18号）、《中华人民共和国国家标准汽

-第2页-

车维护、检测、诊断技术规范》（GB/T18344-2016）等相关规定。 2、维修配件要求：
所采用的零部件、配件等材料应符合国家或部门标准和行业标准以及汽车维修相关标准。

应有合法的进货渠道，不得使用假冒伪劣产品以次充好。应一律使用正规厂家提供的零配

件，投标人应当记录配件采购、使用信息，查验产品合格证等相关证明，并按规定留存配

件来源凭证（提供承诺书）。 3、车辆维修竣工出厂时，应达到《机动车运行安全技术条
件》（GB7258-2017)等国家安全技术标准及车辆维修标准。 4、维修出厂车辆的质量保
证里程或时间：整车修理或总成修理质量保证期为车辆行驶20000公里或者100日；二级
维护质量保证期为车辆行驶 5000公里或者30日；在此期间出现重复故障，维修单位免费
换件和修理（提供承诺书）。 5、轮胎、电瓶等易损件按产品“三包”执行。 （二）服务要
求 1、各包服务地点见征集文件，投标人提供服务场所相关证明材料（包括房屋租赁合同
复印件、地址、负责人姓名、电话等）或提供中标后在服务区域内设立服务场所的承诺

函。 2、投标人必须严格履行各项汽车维修价格优惠和服务承诺（投标人须在投标文件中
提供承诺书）。 3、安装银联 POS 机终端（投标人须在投标文件中提供承诺书或相关证明
材料）。 4、汽车维修费由车属单位支付。 5、为保证车辆维修的质量，入围供应商应保
证所采用的零配件是汽车生产厂商或配套生产零配件供应厂商（公司）生产的，入围供应

商更换的零配件的采购应通过主渠道进行采购。即：a.生产厂；b.成建制的零配件生产或
供应商（附零配件货物来源的有效证明文件及零配件出厂的合格证与编码；零部件中安全

玻璃、灯具和反射器、安全带、座椅及头枕、轮胎、后视镜、喇叭、制动软管、油箱、门

锁门铰链、内饰等涉及安全的关键零部件需提供“CCC”认证证书复印件，下同）。 6、车
辆送修程序及结算方法： （1）维修内容、报修协议或报修单经车属单位领导（或委托负
责人）签字批准后，入围供应商可组织维修。乐山市市级单位公务车辆在入围供应商维修

时，入围供应商应与车属单位按报修协议和报修单共同确定。 （2）维修完毕后，车属单
位与入围供应商共同进行维修项目的验收确认和结算，入围供应商必须严格按照修理项目

维修的工时费和材料费进行结算，并向车属单位提供单车维修结算明细清单、发票和零配

件出厂合格证以及编码等。 （3）维修车辆车属单位通过转账或公务卡将维修费用支付给
入围供应商。 （4）入围供应商在出具各联修理清单、票据时，必须将材料进价、维修工
时费应收金额等项目填报清楚。 （5）本项目各入围供应商中标价格均为结算上限，各部
门在选择各入围供应商服务时均可在不超出各入围供应商中标价的基础上协商下调结算价

格。

供应商响应内容：

二、服务时间、地点

-第3页-

1.服务内容：详见服务内容。

2.服务时间：合同生效之日起356个日历天内。

3.服务地点：四川省乐山市市中区通江街道柏杨东路156号。

三、验收标准

1.验收标准依据采购需求的约定。

2.乙方在提交齐全的服务过程文件及自检报告后的15个工作日内，甲方应组织验收，若由于甲
方原因在收到乙方提交的服务过程文件及自检报告后15个工作日内未组织验收则视为自动验收通
过。验收标准由甲乙双方根据相关标准进行友好协商确定。无正当理由逾期不验收的，应承担违约责
任。

四、付款方式

服务验收合格后,乙方提出结算并将有关资料送交甲方。甲方应在接到上述资料5天内审查完毕，
若未提出异议，应在审查完毕后5个工作日内交付

五、违约责任

按照合同执行

六、解决纠纷方式

因本合同引起的争议，甲乙双方应友好协商解决。若甲乙双方不能解决争议，任意一方可发起纠
纷处理流程，由征集人进行协调。协调不能达成一致的，按照民法典规定申请仲裁、诉讼等方式进行
处理。

七、其他

1.本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

2.合同内容如遇国家法规及政策另行有规定的，从其规定。

-第4页-

甲方(公章)：
甲方代表：雷璐琦

甲方联系人：

联系电话：15983380595
单位地址：乐山市市中区柏杨东路156号

2024年05月08日

乙方(公章)：
乙方代表：李文祥

开户银行：乐山市商业银行股份有限公司营业部

银 行 账 号：1711010101301000018208
乙方联系人：李文祥

联系电话：18990603082
供应商所在区域：四川省乐山市市辖区

银行行号：313665000107
2024年05月08日

-第5页-

-第6页-

	四川省政府采购框架协议直购选定合同
	一、合同标的
	二、服务时间、地点
	三、验收标准
	四、付款方式
	五、违约责任
	六、解决纠纷方式
	七、其他
	甲方(公章)：
	甲方代表：雷璐琦
	甲方联系人：
	联系电话：15983380595
	单位地址：乐山市市中区柏杨东路156号
	2024年05月08日
	乙方(公章)：
	乙方代表：李文祥
	开户银行：乐山市商业银行股份有限公司营业部
	银 行 账 号：1711010101301000018208
	乙方联系人：李文祥
	联系电话：18990603082
	供应商所在区域：四川省乐山市市辖区
	银行行号：313665000107
	2024年05月08日